
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.16.2012

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 22.05.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej

wŁabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

• zmniejszeń dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

• przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

27.077.117,00

3.888.661,00

25.745.817,00

3.888.661,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

1. Rozwiązuje się rezerwę Burmistrza w Dziale 75818 w kwocie 19.700,00 zł
zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dziale 90003 § 4300 o 11.000,00 zł,
w Dziale 75023 §4300 o kwotę 5.000,00 zł oraz w Dziale 80104 §4300 o kwotę
3.700,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 75023 §4300 o kwotę 5.000,00 zł w
związku z błędnym zwiększeniem planów wynikającym z Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2012 z dnia 26.04.2012 r.

3. Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 01010 §6050 o kwotę 11.000,00 zł w
związku z błędnym zwiększeniem planów wynikającym z Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2012 z dnia 26.04.2012 r.

4. Zmniejsza się plan dochodów w Dziale 85212 §2360 o kwotę 19.000,00 zł w
związku z błędnym zwiększeniem planów wynikającym z Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2012 z dnia 26.04.2012 r.

5. Zmniejsza się plan dochodów w Dziale 85228 §0830 o kwotę 700,00 zł w
związku z błędnym zwiększeniem planów wynikającym z Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2012 z dnia 26.04.2012 r.

6. Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 80104 §4300 o kwotę 3.700,00 zł w
związku z błędnym zwiększeniem planów wynikającym z Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2012 z dnia 26.04.2012 r.

7. Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 80101 §4010 o kwotę 30.000,00 zł
zwiększając §4300 o 30.000,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków w Dziale
80110 §4010 o kwotę 30.000,00 zł zwiększając §4260 o 30.000,00 zł na
podstawie wniosku Miejskiego Zespołu Oświaty.

W oparciu o analizę wykonania wydatków dokonuje się przeniesień w dziale :

700" Gospodarka mieszkaniowa" o kwotę 50.000,00

§ 4210 zmniejszony o kwotę 50.000,00
§ 4270 zwiększony o kwotę 50.000,00

750 " Administracja publiczna" o kwotę 47.000,00

§ 4010 zmniejszając o kwotę 47.000,00
§4210 zwiększając o kwotę 30.000,00
§ 4300 zwiększając o kwotę 15.000,00
§ 4610 zwiększając o kwotę 2.000,00



801 " Oświata i wychowanie" o kwotę 60.000,00

rozdział 80101
§ 4010 zmniejszając o kwotę 30.000,00
§ 4300 zwiększając o kwotę 30.000,00

rozdział 80110
§ 4010 zmniejszając o kwotę 30.000,00
§ 4260 zwiększając o kwotę 30.000,00

900 " Gospodarka komunalna i ochrona śród." o kwotę 50.000,00

rozdział 90015
§ 4260 zwiększając o kwotę 50.000,00
§ 4270 zmniejszając o kwotę 50.000,00

Powyższa zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na brakujące plany.



BURMISTRZ ŁABISZYNA ,

PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.16.2012 z dnia 22.05.2012

Dział

852

Rozdział

85212

85228

Paragraf

2360

0830

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Razem:

Przed zmianą

4 089 714,00

3 476 000,00

44 000,00

20 400,00

2 500,00

27096817,00

Zmiana

-19700,00

-19000,00

- 19000,00

- 700,00

- 700,00

-19700,00

Po zmianie

4 070 014,00

3 457 000,00

25 000,00

19700,00

1 800,00

27077 117,00

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA {
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.16.2012 z dnia 22.05.2012

Dział

010

700

750

758

801

900

Rozdział

01010

70005

75023

75818

80101

80110

90003

Paragraf

6050

4210

4270

4010

4210

4300

4610

4810

4010

4300

4010

4260

4300

Treść

lotnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Jrzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 338 102,00

1 021 000,00

651 000,00

1 012236,59

662 236,59

151 700,00

130000,00

3 209 000,00

2 738 400,00

1 531 000,00

145000,00

155000,00

11 200,00

130 000,00

130000,00

130000,00

9 580 779,00

4 970 703,00

2 600 232,00

70 300,00

2 749 400,00

1 646 500,00

142000,00

1 228 065,00

131 000,00

130000,00

Zmiana

-11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

- 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

- 47 000,00

30 000,00

15000,00

2 000,00

-19700,00

-19700,00

-19700,00

0,00

0,00

- 30 000,00

30 000,00

0,00

- 30 000,00

30 000,00

11 000,00

1 1 000,00

11 000,00

Po zmianie

1 327 102,00

1 010000,00

640 000,00

1012236,59

662 236,59

101 700,00

180000,00

3 209 000,00

2 738 400,00

1 484 000,00

175000,00

170000,00

13200,00

110300,00

110300,00

110300,00

9 580 779,00

4 970 703,00

2 570 232,00

100300,00

2 749 400,00

1 616500,00

172000,00

1 239 065,00

142 000,00

141 000,00

Strona 1
BeSTia



90015

4260

4270

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Razem:

609 100,00

137000,00

470 000,00

25764817,00

0,00

50 000,00

- 50 000,00

-19700,00

609100,00

187000,00

420 000,00

25745 117,00

BeSTia
Strona 2


